2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2025 г.
	№
	323-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 13.09.2017 г. № 395-П
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению
по физической культуре
и спорту Златоустовского городского округа»

В соответствии с распоряжением Администрации Златоустовского городского округа от 25.06.2025 г. № 2016-р/АДМ «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений Златоустовского городского округа»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения 1-7, 9 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа, утвержденному постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 13.09.2017 г. № 395-П, изложить в новой редакции (приложения 1-8).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.07.2025 года.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёновой А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника муниципального казённого учреждения Управления
по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа
Накорякова П.М.
5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

[bookmark: _GoBack]
Вр-443167
Вр-443167
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025